
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. НОЖАЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ №3 с. НОЖАЙ-ЮРТ») 

ЮКЪАРАДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«НАЖИН-ЮЬРТАН №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

366241, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. И. Усманова, 25 

 
Приказ 

от   31.08.2022г.                                                                                        №70 

с. Ножай-Юрт 

Об утверждении председателей (руководителей) 

 методических объединений учителей 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании» и Уставом школы, Федерального 

закона от 29.12. 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить руководителей методических объединений учителей на 2022-

2023 учебный год в следующем составе: 

- научно-методический совет школы – Зам дир. по УВР Солтаева Х.Ш. 

- начальное образование – учитель начальных классов Висханова П.Д. 

- гуманитарное образование – учитель русского языка и литературы   

Алексеева Н.И. 

- естественно-математический цикл – учитель математики Алхотова А.Г. 

- объединение классных руководителей – Мусанипова К.Т.  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                        Сатиханов М-Э.С 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. НОЖАЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ №3 с. НОЖАЙ-ЮРТ») 

ЮКЪАРАДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«НАЖИН-ЮЬРТАН №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

366241, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. И. Усманова, 25 

 
Приказ 

от   31.08.2022г.                                                                                №71 

с. Ножай-Юрт 

Об утверждении  состава 

школьного методического совета 

   

В целях координации методической работы всех комиссий, создания единого 

общешкольного плана методической работы 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить методический совет школы в составе: 

Алексеева Н.И – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла; 

Алхотова А.Г. – руководитель ШМО учителей естественных наук; 

Висханова П.Д. – руководитель ШМО учителей начальных классов; 

Мусанипова К.Т. – руководитель ШМО классных руководителей 

2. Назначить председателем методического совета зам. директора по УВР 

Солтаеву Х.Ш. 

3. Утвердить план работы методического совета на 2022-2023учебный 

год. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам директора 

по УВР Солтаеву Х.Ш. 

 

 

Директор                                                         Сатиханов М-Э.С. 

 


		2023-04-07T17:11:11+0300
	Сатиханов Магомед-Эми Сайдович


		2023-04-07T17:11:25+0300
	Сатиханов Магомед-Эми Сайдович




